
Prezidentə yazırlar: 

Almaniyanın Bonn şəhərində 
yaşayan Ramil Teymurov yazır: 
“Möhtərəm Prezident, müzəffər Ali 
Baş Komandan, biz, ölkə hüdudların-
dan kənarda yaşayan azərbaycanlılar 
ölkəmizdə baş verən son siyasi və hərbi 
prosesləri, Sizin rəhbərliyiniz altında 
silahlı qüvvələrimizin işğal altında olan 
torpaqlarımızı qanı və canı bahasına 
necə işğaldan azad etməsini qürur hissi 
ilə yaxından izlədik. Bu haqq işində 
bütün qəlbimizlə Sizin, xalqımızın və 
ordumuzun yanındayıq. Sizin müdrik 
və uzaqgörən siyasətinizin nəticəsində 
ordumuz qısa müddətdə işğal altın-
da olan ərazilərimizi mənfur erməni 
işğalçılarından azad etdi, müstəqil 
Azərbaycanımızın ərazi bütövlüyü 
bərpa olunur. Bu mübarizədə biz, hər bir 
Azərbaycan vətəndaşı öz üzərinə düşən 
vətəndaşlıq borcunu yerinə yetirməli, 
bununla fəxr etməlidir. Düşmənin hərbi 
əməliyyatlardan kənarda yerləşən 
Gəncə şəhərinə və onun dinc əhalisinə 
edilən raket zərbələrini şiddətlə qına-
yırıq. Heç bir insani çərçivəyə sığma-
yan bu hərəkətlər düşmənin zəifliyinin 
əlamətidir. Gəncə əhalisinə və xalqımıza 
səbir diləyirik. Möhtərəm Prezident, Sizin 
siyasi və hərbi iradəniz, xalqımızın birliyi 
və ordumuzun əzmkarlığı sayəsində 
müstəqil Azərbaycanımızın üçrəngli 
bayrağı tezliklə Qarabağımızın mərkəzi 
Xankəndi şəhərində dalğalanacaq, 
regionda sülh və əmin-amanlıq bərpa 
olunacaq və Azərbaycan xalqı Sizin adı-
nızı tarixə qızıl hərflərlə yazacaqdır. Siz 
xalqımızın fəxrisiniz. Tanrı Sizi və xalqı-
mızı qorusun! Allah ərazi bütövlüyümüz 
uğrunda canından keçən şəhidlərimizə 
rəhmət eləsin! Qarabağ Azərbaycandır!”. 

Almaniyanın Kassel şəhərindən 
Şarani Utsiyevin məktubunda  deyilir: 
“Hörmətli cənab Prezident, Sizin 
və ordunuzun möhtəşəm qələbəsi 
münasibətilə təbriklərimi çatdırır, 
həmçinin minnətdarlığımı bildirirəm. Bu, 
ümumi qələbəmizdir. Əlil olmasaydım 
azərbaycanlı qardaşlarımızla birlikdə 
döyüşüb şəhid olmaqdan şərəf duyar-
dım. Qələbənizlə məni xoşbəxt bir insan 
etdiniz. Allah Sizi xeyirlə mükafatlandır-
sın! Əmin olun ki, çeçen xalqı həmişə 
Sizin yanınızda olacaq”.

Beyləqan sakini Sahilə 
Fərmanova: “Müzəffər Ali Baş Koman-
dan, Azərbaycanımızın şərəfli tarixində 

misli görünməmiş uğurlu addımları-
nıza görə Sizə sonsuz təşəkkürümü 
bildirirəm. Siz uzaqgörən siyasətinizlə, 
fenomen şəxsiyyətlərə xas idarəetmə 
bacarığınızla nəinki Azərbaycan tarixinə, 
dünya tarixinə silinməz İlham Heydər 
oğlu Əliyev imzası atdınız, müqəddəs 
torpaqlarımızın xilaskarı oldunuz. Siz 
xalqın ürəyində qurulan sevgi taxtı-
nı zirvələrə ucaltdınız. Qürurumuz, 
fəxrimiz, inam yerimiz oldunuz. Çıxışla-
rınızla vüqarlı, cəsur xalq olduğumuzu 
hər dəfə isbat etdiniz. Tanrı Sizi, cəsur, 
yenilməz ordumuzu qorusun. Tanrı Sizi, 
ailənizi bəd nəzərdən, xətadan, bəladan 
hifz etsin. Var ol, yaşa Prezidentim! 
Nə qədər ki, Siz varsınız, biz də varıq. 
Bütöv Azərbaycan var. Dünyaya isbat-
ladığınız haqqınız mübarək! Qarabağ 
Azərbaycandır!”.

Bakı şəhər sakini Həbib Əhmədli: 
“Müzəffər Ali Baş Komandan, mən 258 
nömrəli məktəbin 3b sinif şagirdiyəm. 
Sizi şanlı qələbəmiz münasibətilə təbrik 
edirəm. Sizinlə və müzəffər ordumuzla 
fəxr edirəm. Böyüyəndə mən də hərbçi 
olmaq, Vətənimin keşiyində dayanmaq 
istəyirəm. Cənab Prezident, istərdim 
ki, Şuşanın ən yüksək bir yerində 
torpaqlarımızı işğaldan azad etmiş 
qəhrəmanlarımıza abidə ucaldılsın. 
Mən Sizi çox sevirəm və çox xoşbəxtəm 
ki, bizim ölkəmizə Sizin kimi müd-
rik şəxsiyyət rəhbərlik edir. Qarabağ 
Azərbaycandır!”. 

Ağdam sakini Eliza İsayeva: 
“Cənab Prezident, mən bu məktubu 
Sizə sevinc göz yaşları ilə yazıram. 
Üzümü Allaha tutub deyirəm: “Nə yaxşı 
ki, mənim xalqıma Sizin kimi sadə, 
alicənab, Vətəninə bağlı, xalqını sevən 
belə bir rəhbər bəxş edib”. Tanrı Sizi 
qorusun cənab Ali Baş Komandan! Siz 
və Sizin başçılıq etdiyiniz Milli Ordumu-
zun sayəsində xalqımızın 27 illik torpaq 
həsrətinə son qoyuldu. Mənə də uşaqlıq 
və gənclik illərimin xatirəsi olan doğ-
ma Ağdam torpağına qovuşmaq nəsib 
oldu. Cənab Prezident, Sizin və Birinci 
vitse-prezidentimiz Mehriban xanımın 
işğaldan azad olunmuş torpaqlarımıza 
gəlişiniz xalqımızı çox sevindirir. Siz 
Ağdamda Cümə məscidinə Məkkədən 
gətirdiyiniz “Qurani-Kərim”i bağışladınız 
və çıxışınızda qeyd etdiniz ki, Məkkədə 
ziyarətdə olarkən işğal altında olan 
torpaqların azad edilməsi üçün dua 

etmisiniz. Şükürlər olsun ki, bu arzunuz 
həyata keçdi. Azərbaycan xalqı xoşbəxt 
xalqdır ki, onun Sizin kimi ölkə başçısı 
var. Azərbaycan xalqı Sizə inanır. İnanı-
rıq ki, xarabalığa çevrilmiş torpaqlarımız 
gülüstana çevriləcək. Bütün bunları 
həyata keçirmək üçün Tanrıdan Sizə və 
Sizin ətrafınızda sıx birləşən xalqımıza 
güc-qüvvət diləyirəm. Yaşasın Ali Baş 
Komandan! Yaşasın Azərbaycan xalqı! 
Qarabağ Azərbaycandır!”. 

Bakı şəhər sakini Sevil Mansu-
rova: “Əziz Prezidentim, mənim 9 
yaşım var, 183 saylı məktəbin 4-cü sinif 
şagirdiyəm. Siz Qarabağ müharibəsini 
dayandırdınız. Sizə eşq olsun! Sizinlə 
fəxr edirəm. Siz dünyada ən güclü, ən 
ağıllı siyasətçi, dəmir iradəsi olan gözəl 
Prezidentsiniz! Noyabrın 10-u ikiqat 
sevindim, qürurlandım. Çünki həmin 
günü mənim də ad günümdür. Sizə çox 
minnətdaram, Sizi çox sevirəm. Çox 
istərdim ki, Sizinlə görüşüm”.

Salyan sakini Zərnişan Abbaso-
va: “Hörmətli cənab Prezidentimiz və 
Ali Baş Komandanımız, torpaqlarımızın 
işğaldan azad olunması münasibətilə 
Sizi, ailənizi, ordumuzu və xalqımızı 
təbrik edirəm. Sizə dərin minnətdarlığımı 
bildirirəm. Sizin göstərdiyiniz şücaət, 
düzgün siyasətiniz sayəsində ordumuz 
qələbə qazandı və 30 illik həsrətə son 
qoyuldu. Allah Sizə möhkəm cansağlığı 
versin. Allahdan bütün şəhidlərimizə 
rəhmət, yaralılarımıza şəfa diləyirəm”.

Mingəçevir şəhər sakini Mayis 
Abdullayev: “Möhtərəm Prezident, 
müzəffər Ali Baş Komandan, Sizi, 
bütün ailə üzvlərinizi və Azərbaycan 
xalqını torpaqlarımızın azad olunması 
və böyük qələbə münasibətilə təbrik 
edirəm. Cənab Prezident, bu qələbəyə 
görə biz Sizə, şanlı ordumuzun bütün 
zabit və əsgərlərinə borcluyuq. Allah 
Vətən uğrunda canından keçmiş bütün 
qəhrəman şəhidlərimizə rəhmət eləsin! 
Mən şəhidlərimizin müqəddəs ruhla-
rı, onların valideynləri qarşısında baş 
əyirəm. Cənab Prezident, 30 ildir bizlər 
özümüzü çox günahkar hesab edirdik, 
sınmışdıq, başıaşağı gəzirdik. Üzdə 
deyib-gülsək də, qəlbən ağlayırdıq, əzab 
çəkirdik. Xalqımızda bir ruh düşkün-
lüyü var idi. Çox sağ olun ki, Siz bu 
xalqın inamını özünə qaytardınız, onu 
bir yumruq kimi birləşdirdiniz. Cənab 
Prezident, Siz erməni vandallarına sübut 
etdiniz ki, millətimiz qorxmaz, döyüşkən, 
mübariz və lazım gələrsə, istənilən 
düşmənin başını yumruqla əzməyə 
qadir olan millətdir. 68 yaşıma və 2-ci 
qrup əlil olmağıma baxmayaraq, mən 
də səfərbərliyə alınmaq üçün müraciət 
etmişdim. Uca Allah Sizə uzun ömür, 
cansağlığı versin. Allah Sizi bu millətə 
çox görməsin. Arzu edirəm ki, Siz ömür-
lük Prezident seçiləsiniz”.

Ucar rayonundan Zəka Binyətov: 
“Müzəffər Ali Baş Komandan, 
əvəzolunmaz sərkərdə, Sizi qələbə 
münasibətilə ürəkdən təbrik edirəm. 
İllərdir gözü yolda qalan torpaqlarımız 
Sizin və müzəffər ordumuz sayəsində 
işğaldan azad olundu. Halal olsun Sizə, 
Ali Baş Komandanımız! Siz bütün xalqın 
iftixarısınız. Azərbaycan Fatehi, Allah 
Sizə uzun ömür, cansağlığı versin. Yaşa-
sın ulu öndərimiz Heydər Əliyevin layiqli 
davamçısı Prezidentimiz İlham Əliyev! 
Ulu öndərimiz Azərbaycan xalqını xilas 
etdi. Siz də ərazi bütövlüyümüzü bərpa 
etdiniz. Var olun, cənab Prezident! Eşq 
olsun Ali Baş Komandanımıza!”. 

Ağdam sakini Amil İsmayılov: 
“Möhtərəm Prezident, müzəffər Ali Baş 
Komandan, Sizin komandanlığınızla 
müzəffər ordumuzun şücaəti sayəsində 
30 il düşmən əsarətində qalan torpaq-
larımız 44 gün ərzində işğaldan azad 
edildi. Siz bizim üçün başımızı uca, 
çiyinlərimizi dik tutmağa zəmin yarat-
dınız. Təkrarolunmaz siyasi və hərbi 
taktikanızla mənfur düşmənə və onun 
havadarlarına iki kəlmə ilə dediniz: Şah! 
Mat! Siz bütün dünyaya sübut etdiniz ki, 
Qarabağ Azərbaycandır! Uca Yaradan 
Sizi, ordumuzu, dövlətimizi, xalqımızı 
qorusun!”. 

Qusardan Samirə Qasımova: 
“Cənab Prezident, müzəffər Ali Baş 
Komandan, bir Azərbaycan vətəndaşı 
kimi Sizə bu məktubu yazmağı 
özümə borc bilirəm. Siz illərdir hər 
bir azərbaycanlının köksündə yara 

 bağlamış Vətən həsrətinə, Qarabağ 
ayrılığına son qoydunuz. Düşmən tap-
dağı olan Vətən torpağı əsası ulu öndər 
Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan və 
Sizin layiqincə davam etdirdiyiniz uğurlu 
siyasət, güclü və yenilməz Azərbaycan 
Ordusunun rəşadəti sayəsində azad 
olundu. Biz bütün Azərbaycan xalqı ola-
raq böyük bir tarixə şahidlik edirik. Sizin 
zəngin dünyagörüşünüz, uzaqgörən 
siyasətiniz, dərin tarixi və diplomatik 
bilikləriniz ölkəmizin dünya arenasında 
layiqli təmsil olunmasında əsas rol oyna-
dı. Cənab Prezident, Sizin rəhbərliyinizlə 
yaradılan güclü ordumuz düşmənin 30 
ildə qurduğu barrikadaları, mövqeləri 44 
günün içində yerlə-yeksan etdi. Bu qü-
rurlu tarixə şahid olduğumuz üçün Sizə 
sonsuz minnətdarıq. Var olsun müdrik 
Prezidentimiz! Var olsun Azərbaycan xal-
qı! Var olsun Azərbaycan Ordusu!”. 

Cəbrayıl sakini İlqar Quliyev: 
“Cənab Prezident, keçmiş məcburi 
köçkün olaraq Vətən müharibəsində 
apardığınız hərbi və diplomatik uğurla-
rınıza görə Sizi təbrik edirəm və qələbə 
münasibətilə sonsuz təşəkkür edirəm. 
Müzəffər Ali Baş Komandan, Sizin 
hər bir çıxışınız 10 milyonluq xalqın 
ürəyindən xəbər verir. Həmişə dəmir 
yumruğunuz var olsun! Əminik ki, İnşal-
lah, tez bir zamanda Qarabağı cənnət 
diyara döndərəcəksiniz. Uca Tanrıdan 
Sizə möhkəm cansağlığı, uzun ömür 
diləyirəm. Yaşasın Azərbaycan! Yaşasın 
Müzəffər Ali Baş Komandan! Yaşasın 
güclü ordumuz!”. 

Bərdədən Qurban Qurbanov: 
“Müzəffər Ali Baş Komandan, Sizi 
qələbə münasibətilə təbrik edirəm. Mən 
uzun illərdir Şuşa həsrəti ilə yaşayı-
ram. Şuşanı görməsəm də, atam onun 
haqqında bizə çox danışıb, oranı yalnız 
şəkillərdə göstərib. Şuşanın düşməndən 
azad edildiyini eşidəndə çox sevindim, 
çünki doğma şəhərimizi artıq şəkillərdə 
yox, real olaraq görəcəyik. Sizə çox-çox 
təşəkkür edirəm. Allahdan Sizə, ailənizə 
və yaxınlarınıza uzun ömür, cansağlığı 
arzulayıram”.

Lerik sakini İslam Şabanov: “Çox 
hörmətli cənab Prezident, müzəffər 
Ali Baş Komandan, Lerik rayonunun 
sakinləri adından erməni işğalçıları 
üzərində qazandığımız möhtəşəm 
qələbə münasibətilə Sizi səmimi qəlbdən 
təbrik edirik. Bu qələbə Sizin, qalib 
ordumuzun və Azərbaycan xalqının 
həmrəyliyi və qətiyyəti sayəsində əldə 
olundu. Eşq olsun Sizə! Eşq olsun 
Azərbaycan xalqına!”. 

Ağsu rayonundan Leyla Salehli: 
“Hörmətli cənab Prezident, Sizi qazandı-
ğımız böyük qələbə münasibətilə təbrik 
edirəm. Ərazi bütövlüyümüzün bərpa 
edilməsində yorulmaz fəaliyyətinizə 
görə Sizə minnətdarlığımı bildirirəm. 
Sizin rəhbərliyiniz altında şanlı ordumuz 
əzəli torpaqlarımızı bizə qaytarmaqla 
üzərimizdən “köçkün” adı götürüldü. 
Mən fəxr edirəm ki, Sizin kimi müdrik, 
uzaqgörən və Vətənini, xalqını sevən 
ölkə başçımız var”.

Azərbaycan vətəndaşları, xaricdə yaşayan soydaşlarımız Qarabağ 
müharibəsində əldə etdiyimiz tarixi qələbə münasibətilə 
Prezident, müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevə məktublar 

ünvanlamaqda davam edirlər. Sevinc və qürur hissləri ifadə olunan 
məktublarda dövlətimizin başçısına minnətdarlıq bildirilir, zəfər təbrikləri 
çatdırılır. AZƏRTAC Prezidentin saytına istinadla həmin məktubların bir 
neçəsini təqdim edir. 

Fəxr edirik ki, Sizin kimi müdrik, uzaqgörən, 
Vətənini və xalqını sevən Prezidentimiz var

Qarabağ düşmən tapdağından, 
xalqımız yağı tənəsindən qurtuldu

Qarabağ həmişə hər bir 
azərbaycanlı üçün mədəniyyət 
beşiyi, çal-çağır ocağı, bin-bərəkət 
məkanı, mərdlik və ədəb-ərkan 
məskəni olub. Harada şeir-
sənət məclisi qurulsaydı, harada 
ərlikdən-ərənlikdən söz düşsəydi, 
harada gözəlliklər vəsf edilsəydi, 
orada mütləq Qarabağdan da 
danışılardı.

O zamanlar səslənən “Qa-
rabağ şikəstəsi” İlahidən gələn 
möcüzəli avaz kimi ürəkləri riqqətə 
gətirərdi. Hər kəs “Yaddan çıxmaz 
Qarabağ” nidasını ərşə yüksəldən 
bu əfsunlu ifanı dinləyəndə 
Qarabağa getməyi, o müqəddəs 
diyarı görməyi arzulayardı. “Anadır 
arzulara hər zaman Qarabağ...” 
oxunanda isə hər bir azərbaycanlı 
hamıdan gizli saxladığı ən məhrəm 
arzusunu ürəyində pıçıldayar və 
öz müqəddəs niyyətinə çatacağına 
inanardı. 

“Qarabağ şikəstəsi” oxunanda 
səbəbini anlamasaq da, tüklərimiz 
biz-biz olar, zəngulələrin ahənginə 
uyğun olaraq əzaları növbə ilə 
sıxılıb-açılan ürəyimiz atlanardı. 
Minillərin sükutunda mürgüləyən 
yaddaşımız oyanar, gözlərimiz 
önündə Qorqud Dədəmiz canla-
nardı. Tarixi genetik yaddaşımızın 
bütün müqəddəsləri bu şikəstənin 
səs pərdələrində sıralanardı.

Qarabağımızı namərdlər 
bizdən hiylə və məkrlə qopardılar. 

Düşmənlər Dədə Qorqudun qopu-
zunu, Şeyx Nizaminin müdrikliyini, 
Nəsiminin insanlıq hayqırtısını, Fü-
zulinin əfqanı göylərə ucalan eşqi-
ni əsir etdilər. Bülbülü susdurdular, 
Xan əminin ruhunu küsdürdülər. 
Çal-çağır bitdi, xalq yetim qaldı. 
Düz 30 il... 

Qarabağdan söz düşəndə 
daha üzlər gülmürdü, “düşmənlər 
eşidər” – deyə dərindən ah 
çəkməyə də cürət etmirdik. 
Tarixdən-mədəniyyətdən, 
mərdlikdən-ərənlikdən danışanda 
gözlərimizi bir-birimizdən yayındı-
rır, bir-birimizin üzünə baxmaqdan 
utanırdıq. Şüurumuz da, hissiy-
yatımız da kütləşmişdi. Daha 
“Qarabağ şikəstəsi” də əvvəlki tək 
ruhumuzu qanadlandıra bilmirdi.

Qarabağ da yetim qalmışdı– 
düşmənlərin tənəsi və tapdağı 
altında. Yad kəslərin yabançı 
səsləri Qarabağı lal-kar etmişdi, 
o, artıq çal-çağır diyarı deyildi. 
Dağların başına çökmüş duman 
düz 30 ildi ki, çəkilmək bilmirdi. 
Qarabağ artıq çiçəklənmir, xarı 
bülbül isə yad nəfəsdən gizlənirdi. 
Çaylar lal sükutla axır, torpaqlar da 
bar verməyə can atmırdılar. Min 
illərlə daş üstünə daş qoyularaq, 
kərpic-kərpic tikilən Qarabağ ilbəil, 
günbəgün sökülürdü. Yiyəsiz Qa-
rabağ düşmənin işgəncəsi altında 
inildəyə-inildəyə dağılıb tökülürdü.

Nəhayət, 30 illik ayrılıq qədim 

oğuz elini bir meydana topladı, hər 
küçədən, hər evdən bir cəngavər 
çıxdı – el bir oldu. Qarabağ itkisi-
nin ağırlığından dizləri titrəyən xalq 
özündə təpər tapıb ayağa qalxdı 
və düşmən üzərinə yeridi. Yağının 
başına dəyən zərbədən gözləri 
qaraladı, o, qaçmağa üz qoydu. 
Qarabağ əsirlikdən xilas oldu və 
öz xalqının ağuşuna sığındı. 

Vətənimizin ürəyi Şuşaya da 
qələbə bayrağımız sancıldı. Şuşa 
məscidindən səmaya azan səsləri 
ucaldı. Şuşa qalasından, Ağdam-
dan, Füzulidən, Kəlbəcərdən 
yenidən “Qarabağ şikəstəsi” 
havalandı. Qarabağ azad oldu–
milyonların ürəyində sərasər 30 
il səslənən ən müqəddəs arzu 
gerçəyə çevrildi.

Nəhayət, Qarabağ düşmən 
tapdağından, xalqımız yağı 
tənəsindən qurtuldu. Bu gün yenə 
bütün “arzularımızın anası” Qara-
bağdır. 

 Hamının bir arzusu var: 
Qarabağı murdar düşmənin 
ayaq izlərindən təmizləmək, onu 
geyindirib-keçindirmək,  bəzəyib 
Azərbaycanın və dünyanın ən 
gözəl diyarına çevirmək.

Arzularımız çin olsun!

Cavanşir FEYZİYEV, 
Milli Məclisin deputatı, 

fəlsəfə doktoru

Qarabağ həmişə özəl bir məkan sayılıb. Bu 
cənnətmisal diyar hər birimiz üçün özəl bir qavrayış 
və ülvi bir hissiyyat olub. Hələ bizim ağlımıza gətirə 
bilmədiyimiz, amma düşmənlərin əlaltdan namərdcəsinə 
qəsd etməyə hazırlaşdığı vaxtlarda da Qarabağ 
Azərbaycanın hər yerində ən çox xatırlanan və ən çox adı 
çəkilən yer idi. Sadəcə, yer adımı? – Əlbəttə yox.

Laçının azad edilməsi ilə Azərbaycan 
ərazi bütövlüyünə qovuşdu

Üçtərəfli bəyanatın imzalanması, 
mühüm strateji əhəmiyyətə malik 
olan Ağdamın , Kəlbəcərin və Laçının 
heç bir güllə atılmadan sülh yolu ilə 
azad edilməsi xüsusi vurğulanmalı-
dır. Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
müəyyən edilən cədvəl əsasında 
Azərbaycana məxsus ərazilərdən 
çıxarılması, qalib sərkərdə, Pre-
zident İlham Əliyevin uzaqgörən, 
düşünülmüş, düzgün taktika və 
strategiyasının parlaq nəticəsinin 
təzahürü kimi qiymətləndirilməlidir. 
Bu zəfər, həm də şanlı Azərbaycan 
Ordusunun igid, qorxmaz, qəhrəman 
əsgər və zabitlərinin doğma tor-
paqlarımız uğrunda yüksək hərbi 
peşəkarlıq, tükənməz Vətən sevgisi 
və qəhrəmancasına vuruşmalarının 
əyanı nümunəsidir. Güclü ordunun 
yaradılması, silahlı qüvvələrimizin 
ən müasir döyüş vasitələri ilə təchiz 
edilməsi, şəxsi heyətin peşəkarlıq 
səviyyəsinin və hərbi vətənpərvərlik 
tərbiyəsinin yüksəldilməsi rəşadətli 
Azərbaycan Ordusunun möhtəşəm 
qələbəsinin kökündə dayanan 
həqiqətlərdir. Azərbaycan Ordusu 
Vətən müharibəsində qazandığı 
qələbəsi ilə hazırkı dünyanın ən 
güclü, müasir, hazırlıqlı, yüksək dö-
yüş qabiliyyətinə malik olan orduları 
sırasında layiqli yer tutduğunu əyani 
şəkildə sübuta yetirdi. İnanırıq ki, 
ordumuzun döyüş əməliyyatlarını 
xüsusi peşəkarlıqla planlaşdıraraq 
həyata keçirmək strategiyası və 
taktikası digər ölkələrin hərbi struktur-
ları tərəfindən öyrəniləcək və tətbiq 
ediləcəkdir.

Bir daha sübut olundu ki, 
ölkəmizdəki xalq-iqtidar birliyi 
sayəsində ən çətin məsələlər 
çox tez bir zamanda həll edilir. 
Azərbaycan xalqı qələbəni böyük 
sevinc, coşqu və məhəbbətlə yaşa-
yır. Bu qələbə Azərbaycan xalqına, 
xalqımız da bu qələbəyə layiqdir. 

Çox sevindirici və qürurverici haldır 
ki, Prezident İlham Əliyev Laçının 
azad edilməsi münasibətilə xalqa 
müraciət etdi. Laçının erməni işğa-
lından azad edilməsi təkcə laçınlı-
ları deyil, hər birimizi sevindirir. Bu 
qələbə həm də xalqla müzəffər Ali 
Baş Komandanın və xalqla ordunun 
qırılmaz və möhtəşəm birliyinin 
təzahürüdür.

28 il 6 aydan sonra Laçının 
azad edilməsi orada yerləşən 
tariximizin bizə qayıtmasıdır. Laçın 
rayonu ərazisindəki memarlıq 
abidələrinin əksəriyyəti Qafqaz 
Albaniyası dövrünün yadigarla-
rıdır. Laçın ərazisində yerləşən 
möhtəşəm tarixi abidələrimiz olan– 
Ağoğlan çayı sahilində IX əsrdə 
inşa edilmiş, məharətli konstruktiv 
həllinə görə alban xristian memar-
lığı abidələri içərisində xüsusi yer 
tutan və uzun müddət fəaliyyət 
göstərmiş Ağoğlan monastır 
kompleksi, Hoçaz kəndindəki V 
əsrə aid mağara-məbəd, Cicimlidə 
XIV əsrə aid Məlik Əjdər türbəsi, 
Mirik kəndində XV əsrə aid alban 
məbədi, Minkənddə XV əsrə aid 

məbəd, Qarıqışlaq kəndində XI 
əsrə aid Dəmirovlu piri, Ağoğlan 
məbədinə gedən yolun sağında XVI 
əsrin at heykəlli və sənduqə formalı 
qəbir daşları, Ərikli kəndində XVI 
əsrə aid Qarasaqqal türbəsi, Həkəri 
çayı üzərindəki körpü, Hüsülü 
kəndində Həmzə Sultan sarayı, 
Güləbirddəki Sarı Aşığın qəbirüstü 
ziyarətgahı, Pircahan çayında 
Məşədi Mehralının arxitekturalı və 
Minkənd körpüləri kimi tarixin nadir 
inciləri erməni vandalları tərəfindən 
darmadağın edilmişdir.

Təəssüflər olsun ki, Laçı-
nın işğalından sonra bu tarixi 
abidələrimizin əksəriyyətinin 
daş-divarlarındakı yaddaş tarixləri 
dəyişdirilib silinərək, erməniləşdirildi 
və dünyaya "qədim erməni xalqının 
yazılı tarixi abidələri" kimi təqdim 
edildi.

Faşist ideologiyasına xidmət 
edən mənfur və rəzil düşmən 
olan ermənilər Laçında qanunsuz 
qazıntılar aparıb və tapılmış qiymətli 
tarixi əşyaları Ermənistana daşı-
yıblar. Bununla kifayətlənməyərək, 
digər tarixi abidələrimizi yerlə-

yeksan ediblər. Bu vəhşilik "Tarix və 
mədəniyyət abidələrinin qorunması 
haqqında” Azərbaycan Respubli-
kası Qanununun müddəalarının, 
"Silahlı münaqişələr zamanı mədəni 
mülkiyyətin qorunması haqqında” 
1954-cü il Haaqa Konvensiyasının 
1999-cu il protokolunun (Ermənistan 
bu protokolun üzvüdür), "Arxeoloji 
irsin qorunması haqqında” 1992-ci 
il tarixli Avropa Konvensiyasının 
tələblərinin pozulmasıdır. Prezident 
İlham Əliyevin qeyd etdiyi kimi, 
bu vandalizmi törədən qaniçən 
düşmənin xalqımıza vurduğu 
maddi və mənəvi ziyana görə layiqli 
cəzasını alması üçün dövlətimizin 
əlaqədar qurumları nüfuzlu 
beynəlxalq təşkilatlarla birlikdə bütün 
hüquqi imkanlardan istifadə edəcək.

İnanırıq ki, dövlətimizin baş-
çısının müraciətində qeyd edildiyi 
kimi, işğaldan azad edilən bütün 
rayon, şəhər, qəsəbə və kəndlərimiz 
kimi Laçın rayonu da böyük sevinc 
və fərəh hissi ilə Vətənə qayıdan 
zəhmətsevər laçınlıları qoynuna ala-
raq, daha da çiçəklənəcək, onların 
tükənməz Vətən sevgisi və fəal işti-
rakı ilə yenidən qurularaq dirçələcək. 
Zəngin təbii ehtiyatlarından tam 
və səmərəli istifadə edilərək, tez 
bir zamanda Vətənimizin cənnət 
guşələrindən birinə çevriləcək.

Tariximizin ən möhtəşəm 
qələbəsinin müəllifi kimi, zəfərin 
əbədi olsun, müzəffər Prezident, 
cənab Ali Baş Komandan! Gözün 
aydin olsun, doğma və sevimli 
Vətən! Dədə-baba yurdunuza 
qayıdışınız mübarək olsun, əziz 
laçınlılar! 

Bayram MƏMMƏDOV, 
ehtiyatda olan polkovnik-

leytenant, Milli Məclisin 
deputat köməkçisi,  

Əməkdar müəllim

Vətən müharibəsində qələbəmizin təmin olunması möhtərəm 
Prezidentimiz, müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə ordumuzun tam yenidən qurularaq dünya 

standartları səviyyəsinə çatdırılması, ölkəmizin ərazi bütövlüyü 
uğrunda dövlət başçısının qətiyyətli mövqeyi və xalqımızın 
sarsılmaz iradəsi nəticəsində mümkün oldu. Rəşadətli 
Azərbaycan Ordusunun uğurlu döyüş əməliyyatı nəticəsində 
işğal altında qalan Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan, Qubadlı rayonları, 
Şuşa şəhəri, Hadrut qəsəbəsi və mühüm strateji əhəmiyyətli 
yüksəkliklər azad edildi. Təslim olan düşmən birgə bəyanata 
uyğun olaraq, noyabrın 20-də Ağdamı, noyabrın 25-də Kəlbəcəri 
boşaltmalı oldu. Dekabrın 1-də Laçın rayonunun azad edilməsi ilə 
əzəli və doğma Vətənimiz Azərbaycan özünün ərazi bütövlüyünü 
təmin etdi.
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